
КОПІЯ 

Наказ 

01 серпня 2022 року                                № 85                          смт Озерне 

 

Про зміну назви Озерненської гімназія та  

затвердження Статуту в новій редакції 

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту» та з метою 

приведення назви гімназії у відповідність до Закону Україну «Про освіту», 

рішення двадцять дев’ятої сесії восьмого скликання Новогуйвинської 

селищної ради Житомирського району Житомирської області від 26.07.2022  

№ 1047 «Про зміну назви Озерненської  гімназії Житомирського району 

Житомирської області та затвердження Статуту в новій редакції» та наказу 

Відділу освіти Новогуйвинської селищної  ради та затвердження Статутів в 

новій редакції» від 01.08.2022 р. № 131-ОД 

НАКАЗУЮ: 

1. З 26 липня 2022 р. перейменувати  Озерненську гімназію 

Житомирського району Житомирської області в Озерненський ліцей 

Новогуйвинської селищної ради. 

2. Вважати Статут Озерненської гімназії Житомирського району  

Житомирської області, затверджений рішенням третьої сесії восьмого 

скликання Новогуйвинської селищної ради від  21 грудня 2020 року № 10, як 

такий, що втратив силу. 

3. Вважати з 26 липня 2022  Статут Озерненського  ліцею 

Новогуйвинської селищної ради  Житомирського району Житомирської 

області затвердженим. 

4. Добровольській А.А., секретарю ліцею. 

4.1. До 05 серпня 2022 року розмістити даний  наказ на сайті ліцею. 

4.2. До  26 серпня 2022 року внести відповідні зміни в трудові книжки 

працівників ліцею. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

В.о.директора                                                         Людмила СІЧКАРЕНКО 

 
 


